Потребни документи за пријавување на дипломска работа

-стара наставна програма -
1. Да бидат пристигнати сите пријави

2. Потврда за завршена студентска пракса, потпишана од асистентот определен за соодветната насока

3. Уплатница во износ од 540,00 денари, со назнака - за одбрана на дипломска работа и насловна корица (истата пополнета уплатница може да се земе на шалтерите на Службата за студентски прашања)
4. Индекс
Пријавување на дипломската работа се врши од 08.00 до 11.00 часот во Службата за студентски прашања.

